Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«01» июля 2021 г.                                                                                              № 0187300005821000248-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Н.А. Морозова – советник руководителя;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Филиппова Марина Геннадьевна, эксперт муниципального казённого учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005821000248 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организации на право заключения муниципального контракта на поставку расходных материалов для копировально-множительной техники.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005821000248.
Идентификационный код закупки: 213862200236886220100100750022823244.
2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Тюменская обл., Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 01 июля 2021 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	23
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона в электронной форме

	133
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона в электронной форме

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в конкурсе
или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

  Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин

Члены  комиссии

______________________ В.А. Климин
_____________________ Н.А. Морозова
                                                                                         __________________Т.И. Долгодворова
							  ____________________ А.Т. Абдуллаев

     Представитель заказчика:                                                          ________________ М.Г. Филиппова

                                                                                                                                                            Приложение 1
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
                                                                                                                           от  «01» июля 2021  г. № 0187300005821000248-1
Таблица рассмотрения заявок
аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
на право заключения муниципального контракта на поставку расходных материалов для копировально-множительной техники
 Заказчик: Администрация города Югорска
	Обязательные требования
	№ п.п
	Наименование  товара
	Характеристика товара
	Наименование органа местного самоуправления и его структурного подразделения
	Ед. изм.
	Кол-во
	Идентификационный номер заявки

	23
	133

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения: конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
	1
	Блок проявки
28.23.25.000
	Оригинальный от производителя устройства для принтеров FS1035MFP/DP/1135MFP/ECOSYS M2035dn/M2535dn;
ресурс: не менее
100 000 страниц формата А4.
	Администрация
	шт
	12
	Соответствует/Китай
	Соответствует/Вьетнам/Китай/Япония/Чехия/Таиланд

	ИТОГО по виду товара

	12

	2
	Картридж
28.23.25.000
	Картридж для принтеров HP LaserJet P1536/1566/1606, оригинальный от производителя устройства или совместимый с ним, с ресурсом тонера не менее 2100 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Цвет черный
	ООиП
	шт
	6
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	Архив
	шт
	10
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	ИТОГО по виду товара

	16

	3
	Картридж
28.23.25.000
	Картридж для принтера HP LaserJet Pro 400 M401/Pro 400 MFP M425, оригинальный от производителя устройства или совместимый с ним, с ресурсом тонера не менее 2700 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы.  Цвет черный.
	ООиП
	шт
	12
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	ИТОГО по виду товара

	12

	4
	Картридж
28.23.25.000
	Картридж для принтеров и МФУ моделей HP LJ M1120, HP LJ1120a, HP LJ1120h, HP LJ1120n, HP LJ1120w, HP LJ1522n, HP LJ1522nf, HP LJ1503, HP LJ1503n, HP LJ1504, HP LJ1504n, HP LJ1505, HP LJ1505n, HP LJ1506, HP LJ1506n, оригинальный от производителя устройства или совместимый с ним, с ресурсом тонера не менее 2000 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Цвет черный
	ООиП
	шт
	5
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	Архив

	10
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	ИТОГО по виду товара

	15

	5
	Тонер-картридж 28.23.25.000
	Тонер-картридж для цветного МФУ Kyocera FS-C2026MFP/C2126MFP/C2526MFP/P6026CDN/P6526MFP, оригинальный от производителя или совместимый с ним, с ресурсом тонера не менее 7000 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Использование картриджа не должно прекращать действие сертификата соответствия печатающего устройства. Цвет черный.
	ООиП
	шт
	4
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	ИТОГО по виду товара

	4

	6
	Картридж-тонер
28.23.25.000
	Тонер-картридж для цветного МФУ Kyocera FS-C2026MFP/C2126MFP/C2526MFP/P6026CDN/P6526MFP, оригинальный от производителя или совместимый с ним, с ресурсом тонера не менее 7000 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Использование картриджа не должно прекращать действие сертификата соответствия печатающего устройства. Цвет голубой.
	ООиП
	шт
	2
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	ИТОГО по виду товара

	2

	7
	Картридж-тонер
28.23.25.000
	Тонер-картридж для цветного МФУ Kyocera FS-C2026MFP/C2126MFP/C2526MFP/P6026CDN/P6526MFP, оригинальный от производителя или совместимый с ним, с ресурсом тонера не менее 7000 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Использование картриджа не должно прекращать действие сертификата соответствия печатающего устройства. Цвет желтый.
	ООиП
	шт
	3
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	ИТОГО по виду товара

	3

	8
	Картридж
28.23.25.000
	Картридж для лазерного МФУ Lexmark MB 2236 adw оригинальный от производителя устройства,  с ресурсом тонера не менее 6000 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Цвет печати черный.
	Архив
	шт
	2
	Соответствует /Китай
	Соответствует /Китай/Япония/Польша/Мексика/США

	ИТОГО по виду товара

	2

	9

	Пигментные чернила 28.23.25.000
	В упаковке - 6 цветов: черный, голубой, светло-голубой, желтый, пурпурный, светло-пурпурный. Пигментные чернила оригинальные от производителя  печатного устройства Epson L800. Использование чернил не должно прекращать действие сертификата соответствия печатающего устройства. Емкость не менее 70 мл.
	Архив
	шт
	3
	Соответствует/Китай
	Соответствует/Япония/Индонезия/Китай/Филиппины/Великобритания/США/Малайзия/Таиланд

	ИТОГО по виду товара

	3

	10
	Картридж
28.23.25.000
	Тонер  для МФУ Canon IR 2016/2018/2020/2022/2025/2030/2318/2320 оригинальный от производителя устройства или совместимый с ним, с ресурсом тонера не менее 8300 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Цвет  черный.
	Архив
	шт
	5
	Соответствует/Российская Федерация
	Соответствует/Китай

	ИТОГО по виду товара

	5

[bookmark: _GoBack]